

עת"א 54985/12/16 - מוטי דיין נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 54985-12-16 דיין(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 18 ינואר 2017
מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר מוטי דיין (אסיר)

נגד המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד אוהד לוי

ב"כ המשיבים - עו"ד בן אריה דאודי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מבקש שאחייב את המשיב להעבירו למר"ש משום מצבו הרפואי הקשור בהיבטים אורתופדיים.

המשיב נסמך, בהחלטתו שלו להעביר את העותר כמבוקש, על עמדת הרופא המטפל לפיה אין צורך בכך.

אין חולק כי קבוע בעניינו של העותר ניתוח ליום 22.2.17.

לא מן הנמנע וכל הנוגעים בדבר תקווה לכך, כי מצבו של העותר ישתפר לאחר אותו ניתוח.

הסנגור טוען כי יש להעביר את העותר למר"ש עד לניתוח, שכן הוא סובל מכאבים ואינו מקבל טיפול תרופתי ואחר בהתאם למצבו.

עמוד 1

במהלך הדיון הקודם, הותר לסנגור להגיש חוות דעת רופא מטעמו. חוות דעת זו תומכת בגישת העותר. היא הועברה לקבלת עמדת הרופא המטפל במסגרת המשיב וזה שב וטוען כי אין כל צורך רפואי בהעברת המשיב למר"ש.

לא ראיתי לנכון לנהל את הדיון, משמע היה זירת התגוששות בין רופאים מומחים. המדובר בדיון שהשאלה היחידה הנדרשת לבירור היא האם התנהלות המשיב ביחס לעותר - סבירה היא.

שעה שהחלטת המשיב נסמכת על עמדת רופא מטפל מקצועי, לא ראיתי כיצד ניתן להגדירה כבלתי סבירה.

אין כל רכיבי אפליה או שרירות בהתייחסות המשיב לעותר תוך הסתמכות על עמדת הרופא המטפל .

בנסיבות אלו ראיתי לנכון לדחות את העתירה .

יחד עם זאת, אבקש את המשיב להפגיש את העותר לאלתר עם הרופא המטפל בבית המאסר על מנת שייבחן שינוי ההרכב התרופתי אותו הוא מקבל. כמובן שאין בדברים כדי לקבע שיקול דעת מקצועי של הרופא המטפל. כמו כן שימת לב המשיב כי יש לאפשר לעותר בדיקת נוירולוג ביום 29.1.17, פגישה עם רופא מרדים ביום 5.2.17, הכנה לטרומ ניתוח ביום 21.2.17 ויציאה לניתוח עצמו ביום 22.2.17.

עוד נשמעה לפרוטוקול הדיון עתירתו החלופית של הסנגור לשלב את המשיב באגף 2.

חזקה על המשיב שיבחן בקשה זו ויתנהל בהתאם לצורך.

בית המשפט מאחל לעותר רפואה שלמה.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט